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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА- KUZEY MAKEDONYA CUMHURYETİ
ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА – MERKEZ JUPA BELEDİYESİ
Бр. - No. 14-429/1
 18.12.2023 год./ yılı

П О К А Н А

Претседателот на Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 48 став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 05/2002 година), член 27 од Статутот на општина Центар Жупа     („Сл.Гласник“бр.16/20год) ја свикува 13- та редовна седница на Советот на Општина Центар Жупа, која ќе се одржи на ден 25.12.2023 година, со почеток во 13:00 часот, во салата за состаноци во општинската административна зграда со следниот:
ДНЕВЕН РЕД

1. Усвојување на записникот од 12-та  седница на Советот на Општина Центар Жупа.
2. Oставка од Советникот Фехми Скендер . 
3. Буџетски календар за 2024 година 
4. Усвојување на Предлог одлука за Буџет на Општина Центар Жупа за 2024 година
5. Предлог одлука за извршување на Буџетот за 2024 година
6. Усвојување на Годишната програма за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Центар Жупа 2024 година.
7. Усвојување на предлог програма за одржување на јавната чистота на подрачјето на Општина Центар Жупа  за 2024 година
8. Усвојување на предлог програма за одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина Центар Жупа за 2024 година.


DAVETİYE

Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 48. maddesinin 1. fıkrasının 1. bendi, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/20 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 27. maddesine dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclis Başkanının daveti üzerine 25.12.2023 tarihinde saat 13’te belediyenin idari binası toplantı salonunda 13. Olağan Oturumu gerçekleştirilecektir:

GÜNDEM SIRASI 
1. Merkez Jupa 	Belediye Meclisi  12. oturum tutanağının  kabul oylaması.
2. ___________________________
3. 2024 yılı için  bütçe takvimi.
4. Merkez Jupa Belediyesi 2024 yılı taslak bütçesi kabul oylaması
5. 2024 yılı  bütçe icrasının  taslak kararı
6. 	Merkez Jupa Belediyesi sınırları içerisinde 2024 yılı yerel kentsel planlaması taslak yıllık programı hazırlama kabul oylaması
7. 	Merkez Jupa Belediyesi sınırları içerisinde 2024 yılı çevre temizliği bakımı taslak yıllık programı kabul oylaması
8. Merkez Jupa Belediyesi sınırları içerisinde 2024  yılı çevre yeşilliği bakımı taslak programı kabul oylaması




9. Усвојување на Предлог програма на општите мерки за заштита на населението од заразни болести за 2024 година.
10. Предлог програма за работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на РСМ на подрачјето на општина Центар за 2024
11. Предлог оперативна програма за одржување на локална патна мрежа во зимски и летни услови во општина Центар Жупа за 2024  година.
12. Предлог програма за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Центар Жупа за 2024 година.
13. Предлог програма за одржување на јавното осветлување на подрачје на општина Центар Жупа за 2024година.
14. Предлог програма за еднакви можности помеѓу мажите и жените за 2024 година
15. Програма за локален младински совет за 2024 година.
16. Програма за активности на Центар Жупа за ревитализација по елиминирање на кризи и во областа на заштита и спасување за 2024 година . 
17. Програма за доделување на еднократна парична помош за новороденче 
18. Правилник за доделување на еднократна парична помош за новороденче 
9. 2024 yılında halkı bulaşıcı hastalıklarından korumak için genel önlemler taslak programı kabul oylaması.

10. 2024 yılı için, merkez jupa belediyesi alanındaki makedonya cumhuriyeti sahioluğinde olan inşaat arazilerinin elde bulundurmak alanı için çalışma öneri programı


11. Merkez Jupa Belediyesi sınırları içerisinde 2024 yılı kış ve yaz aylarında yerel yol ağı bakımı eylem taslak programı kabul oylaması.
12. 2024 yılı için Merkez Jupa Belediyesinin yerel yolların ve caddelerin inşaat, imar ve bakım taslak programı kabul oylaması.

13. Merkez Jupa Belediyesi sınırları içerisinde 2024 yılı sokak aydınlatması bakımı taslak yıllık programı kabul oylaması


14. 2024 yılı için kadın erkek fırsat eşitliği  önerilen program kabul oylaması
15. ________________________________________________________________
16. ________________________________________________________________________________________________________________________________

17. __________________________________________________________________________________________________

18._____________________________________________________________________

19. Програма за работа на советот на Општина Центар Жупа за 2024 година 

20. Предлог одлука за усвојување  на програма за работа  и работни активности на ЈП..КАЛЕ..Центар Жупа за 2024 година 
21. Предлог програма на ЈП,,КАЛЕ,,за вршење на дејноста водоснабдување во вондредни околносит на ЈП,,КАЛЕ,,Центар Жупа за 2024 година 
22. Предлог одлука за согласност за утврдување на цените на услуги на ЈП,,КАЛЕ,,што ги дава на корисниците 
23. Предлог одлука за сопствено учество во проект ,,Рехабилитација, реконструкција на три краци во н.м Мал Папрадник ,Центар Жупа 
24. Предлог програма на комуналниот инспектор за 2024 година 
25. Разно 

Совет на Општина Центар Жупа
Претседател на Совет
Бирџан Селман
С.р









19. ________________________________________________________________________

20. Kamu kurumu ``KALE`` –Merkez Jupa 2024 yılı iş ve çalışma faaliyetleri için programin kabulu ile ilgili sonuç


21. ____________________________________________________________________________________________________________


22.  Kamu Kurumu Kalenin hizmet fiyatlarının belirlenmesine ilişkin karara muvafakat verilmesine ilişkin karar önerisi

[bookmark: _GoBack]23.__________________________________________________________________________________________
24. _________________________________________________________________________________________

25. Karma 


Merkez Jupa Belediyesi Merkez Jupa
Meclis Başkanı
Bircan Selman ş.i
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